
2024 年 8 月 

取引様各位 

ハイモ株式会社 

営 業 本 部 

黒沢明秀  

 

「NVF モノマー」販売終了のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて 永らくご愛顧頂いておりました「NVF-R、NVF-P」の販売を２０２５年

８月末をもちまして終了させて頂くことになりました。当該商品の製造設備老

朽化、並びに同原料を使用した高分子凝集剤：ポリアミジンシリーズの販売中止

に伴い、モノマー事業を継続することが困難であるとの結論に至りました。 

販売中止となる 2025 年 8 月末までは従来通りの供給体制を維持して参ります。 

 

以上 

 


